
Žádost o poskytnutí informací

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněm 
pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), se na Vás jako na povinný subjekt podle § 2 odst. 1 
InfZ obracím se žádostí o poskytnutí informací. Informace se vztahují k k vyloučení mé osoby
- (J.Bolka) ze stavební komise (viz příloha - dopis z OÍJ z /. 11.2016 - rozhodnutí rady obce 
ze dne 17.říj na 2016)
Konkrétně žádám o poskytnutí následujících informací:

- důvod vyloučení (prosím o řádné zdůvodnění mého vyloučení ze stavební komise) 

Současně žádám o:

- bližší informace z jednání rady (kdo tento bod navrhl a jak vypadalo hlasování - 
PRO,PROTI,ZDRŽEL SE )

Odpověď prosím zašlete v zákonem stanovených lhůtách na tuto e-mailovou adresu.

PJ>J Doposud tomu nemohu uvěřil a že jednání proběhlo ve stylu "o nás bez nás" bez možnosti obiahohv.

Děkuji za upřímnou odpověď, 

pěkný den,

S pozdravem,



Naše značka 
O Ú - 1932/2016

Vyřizuje
Kubrický

Kontakt
tel.: 571 634 015

Zašová 
30. 11. 2016

• ) i '

Věc: Vyloučení pana Ing. Jana Bolka ze stavební komise

K vašemu dotazu -  důvod vyloučení (prosím o řádné zdůvodnění mého vyloučení ze stavební komise) 
odpovídám to, co jsem Vám sdělil již ústně:

Stavební komisi zřizuje rada obce jako svůj poradní orgán. Rada rozhodla, že do stavební komise si 
každá ze stran, která se po komunálních volbách v roce 2014 dostala do obecního zastupitelstva, 
může nominovat jednoho až dva své členy a rada rozhodne, koho do SK přijme. Vy pane Bolek, ani 
strana, za kterou jste kandidoval, jste se do ZO nedostali. Do SK jste byl přijat na základě Vaší žádosti, 
kdy se mi podařilo přesvědčit většinu radních, vyhovět Vaší žádosti.

Do SK jste byl přijat díky mé podpoře, a já jsem na základě Vašeho působení ve SK navrhl i Vaše 
vyloučení ze SK. Důvodem pro tento můj návrh byla moje nespokojenost s Vašim chováním během 
jednání SK.

Návrh byl radou obce jednomyslně přijat.

OBEC ZAŠCVÁ
756 51 ZAŠOVÁ 
IČO: 00304476

Tal.: 571 634 015. 571 634 041
Fax: 571 S34 340

Zašová 3C j PSČ 756 51 | IČ: 00304476 I D=Č: CZ00304476 
Te! : 420 571 634 041 | iD datové schránky: fdžbaew j podaíeina.6zascpa.c:


